
Obecní vysílání



Kulturní a sociální výbor ZO Žatčany pořádá 

v neděli 28.8.2011 

sportovní odpoledne pro děti

Loučíme se s prázdninami.
Začátek je v 15 hodin na návsi.

Je připravena řada soutěží, včetně dopravní, 

proto tříkolky, koloběžky a kola s sebou!

Na závěr táborák- přineste si špekáčky,ostatní 

zajištěno.

V případě deště se akce přesouvá na následující 

den v 16 hodin.



Skládka

bude otevřena 

v sobotu 27. srpna  

od 10 do 12 hod.



Oznámení Základní školy 

a Mateřské školy Žatčany

Školní rok 2011/2012 bude v mateřské škole 
zahájen 1. 9. 2011 v 6:45 hod.,  1. 9. v 16.30 
se uskuteční třídní schůzka pro rodiče dětí. 
Program: organizace školního roku, změny 
v provozním řádu, informace o stravování.

Školní rok v základní škole zahájíme tradičně 
1. 9. v 8.00 pasováním prvňáčků. Poté bude 
informativní schůzka pro rodiče prvňáčků.



OÚ Otnice ve spolupráci s farností 
pořádají v neděli 11. září v 15 hod. 

v kostele sv. Aloise v Otnicích

koncert skupiny JAVORY 

- Hana a Petr Ulrichovi.

Předprodej vstupenek 

na OÚ v Otnicích, vstupné 200 Kč.



Pepíčkovo řeznictví a uzenářství 
oznamuje zákazníkům, že v týdnu 

od 22.08. do 29.08. 2011 čerpá 
dovolenou, a proto ve čtvrtek  25.8. 

nepřijede do naší obce prodávat 
maso a uzeniny. 

Další prodej se uskuteční dne 
1.9.2011 v 9.00 hodin u 

samoobsluhy.
•



MUDr. Halačková – Těšany

oznamuje, že bude mít                      
od 29.8 do 30.8. 2011 dovolenou,    

zastupuje MUDr. Kolegar

od 8 do 12 hod. v Židlochovicích.



Firma LUMIKA s.r.o. bude od září 
tohoto roku otevírat v Šaraticích 

provoz studené kuchyně. 

Do tohoto provozu hledá větší 
počet zkušených zaměstnanců 

v oboru. 

Informace na tel. čísle 
731 520 162.



Na úřední desce je zveřejněna nabídka 

k pronájmu bytu v domě č.p. 80 

(„Bílý dům“) v obci Žatčany. 

Informace k pronájmu a formuláře žádostí 
o pronájem jsou umístěny na webové 

stránce www.pfcr.cz. 

Žádosti o pronájem je nutno doručit na 
Krajské pracoviště pro Jihomoravský kraj 
Pozemkového fondu ČR, Brno, Hroznová 

17, nejpozději do 30 dní od data 
zveřejnění, tj. do 2.9.2011.

http://www.pfcr.cz/
http://www.pfcr.cz/


Oznámení

Interní ambulance 

v Hrušovanech u Brna 

bude mít v době 15.8. -26.8.2011 
DOVOLENOU.

Bližší informace na telefonním 
čísle 547 236 066.



ŽIDLOCHOVICKÝ PĚVECKÝ SBOR  SKŘIVÁNEK HLEDÁ NOVÉ 
HLÁSKY 

MÁTE DOMA DÍTĚ, KTERÉ  RÁDO ZPÍVÁ ? 

CHCETE V NĚM TENTO ZÁJEM ROZVÍJET ?

PAK PŘIJĎTE 1. ZÁŘÍ 2011 V 16 HODIN DO ROBERTOVY VILY, 
NÁDRAŽNÍ ULICE V ŽIDLOCHOVICÍCH, KDE SE BUDE V UČEBNĚ 

ŽDS SKŘIVÁNEK KONAT NÁBOR DO OBOU PŘÍPRAVNÝCH 
ODDĚLENÍ.

1. ODDĚLENÍ – PŘEDŠKOLÁCI

DĚTI 4 – 6 LETÉ  

2. ODDĚLENÍ – PŘÍPRAVNÝ SBOR

DĚTI  7 - 11 LETÉ

TALENTOVANÉ  DĚTI OD 12 LET SE MOHOU ZAJÍMAT O PŘIJETÍ DO 
KONCERTNÍHO SBORU.

VÍCE NA :  www.skrivanci.com

TĚŠÍME SE NA VÁS!



Paní Marie Čumpová, 

Žatčany 286

prodává pondělí - pátek 

od 17 – 19 hod.

Rané brambory 

Okurky salátové (hadovky)

Paprika



Prodejna potravin ENAPO 
oznamuje, že během prázdnin 
dojde k úpravě otevírací doby:

Po –Pá

6 - 12      15 - 17 hod.



Z naší vesnice



Na kabelové televizi je od 18.7. 2011 
obnoveno vysílání slovenských 

programů.

Digitálně:

42. kanál STV  a STV 2

43. kanál JOJ, JOJ+, MARKÍZA, DOMA

Analogové vysílání na kanálu  S 12    
PRIMA LIVE 





Servis jízdních kol 
včetně prodeje náhradních dílů.

Provozní doba každý den 

včetně víkendu, a to po 17 hod.,  

nebo dle domluvy přes mobil nebo e-mail. 

Pekárek František

Žatčany 316
e-mail: pfcyklo@centrum.cz

mobil: 602747430





Prodám
čerstvě vytočený včelí med.

V nabídce je květový, slunečnicový 

a akátový med.

Cena za 1 láhev Omnia – 100,- Kč.

MVDr. Jiří Ryba

Žatčany 218 


